
SETTORE GESTIONE TERRITORIO n. 223 del 04-07-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Gestione del Territorio 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 
 

Numero 223 Del 04-07-13 - Reg. Generale 260 
 
Oggetto:  
CODICE CIG NR.   Fitti passivi anno 2013 - Liquidazione. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

Visto  il Decreto Sindacale n.1 del 25/05/2012 di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 del 
D.Lgs 267/2000 del Settore Gestione del Territorio all’Arch. Annalisa Lo Presti; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267, recante il “Testo Unico delle Leggi 
sull’ordinamento delle Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109; 

 
Richiamato  l’art.184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 
 
Visto  il contratto di locazione (atto rep.5588 del 24.03.2005, registrato a Verona il 22.04.2005) 
stipulato tra il Comune di Negrar ed i sig.ri Quintarelli Attilio e Quintarelli Denis, per l’immobile 
sito in Fiamene, destinato ad impianto sportivo, per il periodo dal 24.03.2005 al 23.03.2014, 
rinnovabile per la stessa durata, pattuito in € 3.746.85; 
 
Visto  il contratto di locazione (atto rep.5857 del 20.11.2007) stipulato tra il Comune di Negrar e 
la Parrocchia di Fane, con decorrenza dal giorno 1 Gennaio 2007, per due appezzamenti di 
terreno situati in Frazione Fane, per il canone annuo di € 2.400,00 da pagarsi in due rate di pari 
importo tenuto conto dell’aggiornamento ISTAT; 
 
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari, resa dal sig. Quintarelli Attilio nato il 
07.03.1964 Negrar, ai sensi dell’art.46 e 47 del D.P.R. 445/2000 pervenuta in data 12 luglio 
2013 prot. 12402; 
 
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari, resa dal Parroco della Parrocchia di 
Fane sita in via Chiesa, ai sensi dell’art.46 e 47 del D.P.R. 445/2000 sottoscritta in data 
31.07.2013 e pervenuta al protocollo dell’Ente in data …..; 
 
Vista  la Determinazione r.g.208 del 24.05.2013 con la quale venivano impegnate le seguenti 
somme: 
- € 2.602,32 a favore della Parrocchia di Fane, sita in vi Chiesa,  P.IVA 80030980231- (codice 

catastale di residenza: F861- regione IRPEF:Veneto), per il pagamento del canone di 
locazione del campo giochi di Fane, per l’anno  2013 al cap. 2660 – “ Locazione alla parrocchia 
di Fane per utilizzo area verde” imp. 231/13 del corrente esercizio finanziario;. 

- € 3.746,85 a favore del  sig. Quintarelli Attilio, nato a Negrar il 07.03.1964 domiciliato in Negrar 

ORIGINALE 



SETTORE GESTIONE TERRITORIO n. 223 del 04-07-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

via Albarin,92, CF: QNTTTL64C07F861S - (codice catastale di residenza: F861- regione 
IRPEF:Veneto)  e a favore del  sig.  Quintarelli Denis nato a Negrar il 06.05.1977 domiciliato in 
Negrar via Pezze 56, CF: QNTDNS77E06F861W- (codice catastale di residenza: F861- 
regione IRPEF:Veneto); per il pagamento del canone di locazione dell’impianto sportivo di 
Fiamene per l’anno 2013 al cap. 1770 “Fitti passivi impianti sportivi”  imp. 232/13; 

 
Ritenuto opportuno  liquidare quanto sopra dovuto, imputando le relative spese sui 
corrispondenti capitoli di bilancio; 
 
Dato atto  che il Responsabile del procedimento ha accertato che il finanziamento relativo 
all’oggetto del presente provvedimento trovasi al titolo I° del bilancio, pertanto non necessita la 
programmazione del pagamento come previsto dalla normativa in materia. 
 
Visto  il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione di G.C. n.236 del 02.11.2000, esecutiva ai sensi di legge, e successive 
modificazioni ed integrazioni, lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità 
e dei contratti;  
 
Dato atto  che il pagamento in oggetto verrà pubblicato anche nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”  ai sensi di quanto disposto degli artt.26-27  D-Lgs.33/2013. 
 

D I S P O N E 
 
Per i motivi di cui in premessa, di stabilire quanto segue: 
 
1. DI DARE ATTO che il pagamento in oggetto verrà pubblicato anche nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”  ai sensi di quanto disposto degli artt.26-27  D-Lgs.33/2013. 
2. DI LIQUIDARE, l’importo specificato nel prospetto A) del presente provvedimento, relativo 

al contratto di locazione per l’impianto sportivo di Fidamene, in un’’unica rata di € 3.746,85 a 
favore del  sig. Quintarelli Attilio, nato a Negrar il 07.03.1964 domiciliato in Negrar via 
Albarin,92, CF: QNTTTL64C07F861S - (codice catastale di residenza: F861- regione 
IRPEF:Veneto)  e a favore del  sig.  Quintarelli Denis nato a Negrar il 06.05.1977 domiciliato 
in Negrar via Pezze 56, CF: QNTDNS77E06F861W- (codice catastale di residenza: F861- 
regione IRPEF:Veneto); per il pagamento del canone di locazione dell’impianto sportivo di 
Fiamene per l’anno 2013 al cap. 1770 “Fitti passivi impianti sportivi”  imp. 232/13 ; 

3. DI LIQUIDARE, l’importo specificato nel prospetto A) del presente provvedimento, relativo 
alla prima rata del contratto di locazione per il campo giochi di Fane e precisamente 
l’importo di € 2.602,32 a favore della Parrocchia di Fane, sita in vi Chiesa,  P.IVA 
80030980231- (codice catastale di residenza: F861- regione IRPEF:Veneto), per il 
pagamento del canone di locazione del campo giochi di Fane, prima rata per l’anno  2013 al 
cap. 2660 – “ Locazione alla parrocchia di Fane per utilizzo area verde” imp. 231/13 del 
corrente esercizio finanziario;. 

4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
provvedimenti di competenza, ed in particolare per l’emissione del mandato di pagamento 
secondo le modalità indicate nel prospetto A); 

5. di TRASMETTERE il presente atto di liquidazione alla dott.ssa Gianna Marin per la 
pubblicazione sul sito www.comunenegrar.it, ai sensi dell’art. 3, comma 54, della legge n. 
244 del 2007. 

 
 

ALLEGATO A) alla liquidazione reg. gen. n.223 del 0 4.07.2013 
 

CREDITOR
E/I 

 
Det. R.G. n. __ 

del __ 
giorno/mese/anno 

Contratto 
di 

locazione 
(numero/anno)  

Cap. Impegno 
(numero/anno)  

Importo 
da 

liquidare 
€ 

Modalità di pagamento 



SETTORE GESTIONE TERRITORIO n. 223 del 04-07-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

Quintarelli 
Attilio e Denis  

Det.n.r.g.208 
del 24.05.2013 

atto 
rep.5588 

del 
24.03.2005 

1770 232/2013 3746.85 

Banca Pop.Soc.Cooperativa 
Fane 

 
IT06A0503459601000000050250

   
Parrocchia 
di Fane   
sita  in Via 
Chiesa,  
P.IVA 
800309802
31. 
 

 
Det.n.r.g.208 

del 24.05.2013 atto 
rep.5857 

del 
20.11.2007 

2660 231/2013 1329.60 
IT42L051885 
96010000000 

08458 

 
 
 
 
 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 ARCH. LO PRESTI ANNALISA 
 


